FS-11000E
Трансляционный микшер-усилитель
МОЩНОСТЬ                                                  1.250 Вт Максимум, Номинал 1.000 Вт
ЧАСТОТНЫЙ ДИАПАЗОН                           30-20.000 Гц ±3 дБ
ИСКАЖЕНИЕ Коэффициент гармоник: < 1%
ВХОДЫ                                                          1 линейный балансный / десбалансированный, XLR, евроблок / jack 6'3 мм y 2 x  RCA
10.000 Ом, 1 В RMS / 1'4 В RMS
ВЫХОДЫ                                                       1 линия дополнительного баланса / дисбаланса, XLR, евроблок / jack 6'3 мм и 2 х RCA
ФУНКЦИИ
Принудительная вентиляция с переменной скоростью в зависимости от температуры
Автоматическое сжатие входного сигнала
LED индикаторы защиты, пикового сигнала и выходного сигнала
ЗАЩИТА              2 схемы: от температуры, короткого замыкания и перегрузкиУПРАВЛЕНИЕ                                               Регуляторы: НЧ, СЧ и ВЧ ±12 дБ
Общая громкость
СОПРАТИВЛЕНИЕ                                       4, 8 Ом и 100, 70 В линии, винтовые клеммы
ИСТОЧНИК ПИТАНИК                                 230/115 В CA, 1.400 Вт максимум
РАЗМЕР  483 x 133 x 440 мм. 3 U рэк 19'
ВЕС    21,5 кг